MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

Memorando n° 26/2014/Comissão Eleitoral Central/Res.  n° 019/2014/CS

Aracaju, 12 de março de 2014

De: Sra. Marinoé Gonzaga da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral Central do IFS

Para: Sr.Ailton Ribeiro de Oliveira
Presidente do Conselho Superior/IFS

Ilmo. Sr. Presidente

A Comissão Eleitoral Central do IFS homologada pela Resolução n° 019/2014/CS, de 21

de fevereiro de 2014,  solicita respeitosamente a V. Mag.ª,  nomeação do servidor Waldiney

Giaconelli, SIAPE 1446932, como representante da Comissão Eleitoral Central para

acompanhar  o sorteio da distribuição dos locais para campanha dos candidatos ao cargo de

Reitor no campus Lagarto, de acordo com o Art. 19, inciso IV e parágrafo 2°.

Atenciosamente,

Marinoé Gonzaga da Silva
Presidente da Comissão Eleitoral Central do IFS

Resolução n° 019/2014/CS

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE